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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

AKTIESELSKABET VESTERLED 5. SONDERSJ
Birkemosevej 64
5471 Sendersg

Telefonnummer: 64891409
e-mailadresse: villyj@mail.tele.dk

CVR-nr: 69616712

Regnskabsar: 01/05/2017 - 30/04/2018
Danske Bank

Holmens Kanal 2-12

1092 K gbenhavn K

DK Danmark
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L edel sespategning
L edelsespategning
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Aktiesel skabet Vesterled 5, Sgndersg.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabsl oven.

Det er vor opfattelse, at &rsrapporten giver et retvisende billede af sel skabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. april 2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1/5 2017 - 30/4 2018.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Sendersg, den 17/08/2018

Direktion

Villy Jensen

Bestyrelse

Villy Jensen Lena Sofie Jensen
Bjarne Kastrup Jensen Dorthe Lehn Rokkjear

Lone Laache Jensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er holdingselskab for V.J.Ejendomme, Sgndersg A/S
Herudover investeresi vaadipapirer, specielt barsnoterede aktier.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat betragtes som tilfredsstillende uden at vaae prangende.
Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke efter regnskabets afslutning vaaret begivenheder, der har pavirket vurderingen af selskabets
gkonomiske stilling pa statusti dspunktet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Resultatopger else

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgarelsen med de belab, der vedrarer
regnskabsaret.

Balance
Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet skat af arets
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

AEndring af udskudt skat som felge af aendringer i skattesatser indregnesi resultatopgaerel sen.

For indevagrende &r er anvendt en skattesats pa 22%.
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Resultatopgerelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

Note 2017/18 2016/17
Kr. Kr.
Eksterne OmKOSININGEN .......ocoveeiieiiieceeeiee e -11.601 -10.463
Bruttor @SUITal .......c.ccceeieiiesiee e -11.601 -10.463
Resultat af ordinaer primagr drift ......cccoceeeeiieiece e, -11.601 -10.463
Indtaegter af andre kapitalandele, vaadipapirer og
tilgodehavender, der er anlaggsaktiver .........cccoveeveeeiecce i, 58.569 98.570
Andrefinansielle iNdtaagter ... 41.934 0
@vrige finansielle oMKOStNINGEr .......coeveveieveeececee e -7.269 -16.140
Ordinaart resultat far skat ......ccccceeeveverininenee e 81.633 71.967
SKat af ArEtSTESUILAL ......cveueeieiereeeeeeee ettt -1.958 25.956
F Y= == U= 79.675 97.923
Fordlag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ..........ccccccueeee. 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaadis metode .............. 58.569 118.674
OVEITAIT rESUITAL .....c.eoeeeeieriesesee e 21.106 -20.751
= USSP 79.675 97.923
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Balance 30. april 2018

Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder
Andre vaadipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt ..................

Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..o,

Tilgodehavende skat
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Veardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2017/18
kr.

1.765.806

21.000

1.786.806

1.786.806

390.110
5.289

395.399
381.162
381.162

37.468
814.029

2.600.835

Side8af 9

2016/17
kr.
1.707.236
46.000

1.753.236

1.753.236

390.110
0

390.110
371.185
371.185

7.847
769.142

2.522.378
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Balance 30. april 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Andrereserver ......occcocieeeiee...
Ovefartresultat ......ccccovveveennnn.
Fordag til udbytte ....................

Egenkapital i alt ........cccenee

Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2017/18
kr.

500.000

1.443.877

656.958

0

2.600.835
0
0

0

2.600.835
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2016/17
kr.
500.000
1.385.308
635.851
0

2.521.159
1.219
1.219

1.219

2.522.378
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